UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

      SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

               Số:         /TM-SGDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do -Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày     tháng 01 năm 2026

THƯ MỜI

V/v Tư vấn Quản lý dự án Công trình: Sửa chữa, cải tạo Nhà Hội trường

Trường THPT Nguyễn Tất Thành, Phường Kon Tum

                Kính gửi: Công ty TNHH MTV Tư vấn và Xây dựng Trường Xuân

Căn cứ Luật Đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày 23/6/2023; được sửa đổi bổ

sung tại Luật số 57/2024/QH15; Luật số 90/2025/QH15;

Căn cứ Nghị định số 214/2025/NĐ-CP ngày 04/8/2025 quy định chi tiết

một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Thông tư số 79/2025/TT-BTC ngày 04/8/2025 của Bộ Tài chính

hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và mẫu hồ sơ đấu thầu

trên Hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 12/2025/QĐ-UBND ngày 01/7/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc Ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ

cấu tổ chức của Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 32/QĐ-UBND ngày 15/10/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc Quy định về một số nội dung quản lý hoạt động xây dựng

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi;

Căn cứ Quyết định số 278/QĐ-UBND ngày 15/12/2025 của UBND tỉnh

Quảng Ngãi về việc bổ sung kinh phí cho các cơ quan, đơn vị dự toán cấp tỉnh

khắc phục thiệt hại do mưa lũ gây ra;

Căn cứ Quyết định số 1716/QĐ-SGDĐT ngày 22/12/2025 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc bổ sung dự toán chi ngân sách

nhà nước năm 2025 (Kinh phí thực hiện khắc phục thiệt hại do mưa lũ gây ra tại

các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ Quyết định số 1992/QĐ-SGDĐT ngày 31/12/2025 của Giám đốc

Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ

thuật đầu tư xây dựng dự án: Sửa chữa, cải tạo Nhà Hội trường Trường THPT

Nguyễn Tất Thành, Phường Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 46/QĐ-SGDĐT ngày 08 tháng 01 năm 2026 của

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi về việc phê duyệt Kế hoạch

lựa chọn nhà thầu Dự án: Sửa chữa, cải tạo Nhà Hội trường Trường THPT

Nguyễn Tất Thành, Phường Kon Tum;

Căn cứ đơn xin nhận thầu số 26/ĐXNT-Cty ngày 12 tháng 01 năm 2026

của Công ty TNHH MTV Tư vấn và Xây dựng Trường Xuân.

2

Để có cơ sở triển khai dự án theo đúng qui định về quản lý đầu tư xây

dựng, Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời đại diện hợp pháp của Công ty TNHH

MTV Tư vấn và Xây dựng Trường Xuân  đến Sở Giáo dục và Đào tạo để tiến hành

Thương thảo hoàn thiện hợp đồng thực hiện Gói thầu số 01: Quản lý dự án, cụ thể

như sau:

  - Thời gian: Lúc 09 giờ 00 ngày 14/01/2026;

- Địa điểm: Tại Sở Giáo dục và Đào tạo tỉnh Quảng Ngãi, số 58 Hùng

Vương, Phường Cẩm Thành, tỉnh Quảng Ngãi.

- Hồ sơ kèm theo: Dự thảo Thương thảo hoàn thiện hợp đồng

   Sở Giáo dục và Đào tạo kính mời quý Công ty sắp xếp, đến làm việc đúng

thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu:VT, VP, TC(tqh)

GIÁM ĐỐC

               Nguyễn Ngọc Thái

		2026-01-13T15:24:24+0700

		2026-01-14T10:26:56+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2026-01-14T11:08:04+0700

		2026-01-14T11:08:04+0700

		2026-01-14T11:08:04+0700